



T.C.  
HATAY VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-73943645-903.02.01-52517666

22.06.2022

Konu : İlk Defa Yönetici Olarak Görevlendirme  
ve İlemleri

.....KAYMAKAMLIĞINA  
( İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü )

İlgi : MEB'e Başlı İlçe Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği.

İlgi yönetmelik gereği; 2022 Yılı Millî Eğitim Bakanlığına Başlı İlçe Eğitim Kurumlarına İlk Defa Yönetici Olarak Görevlendirme Takvimi doğrultusunda ilk defa yönetici olarak görevlendirilecekler için ilimiz genelinde yönetici normu bulunan eğitim kurumları müdürlüğümüz web sitesinin duyurular sayfasında ilan edilmiştir.

Bu kapsamda İlk Defa Yönetici Olarak Görevlendirileceklerin Başvuruları ile ilgili olarak;

1. Başvuruda bulunacak adayların bilgileri MEBB S'ten alınacağından MEBB S bilgilerinin güncel, doğru ve eksiksiz olması gerekmektedir. Adaylar güncelleme işlemlerini başvuru yapmadan tamamlamak zorundadır. Aksi takdirde güncel ve doğru olmayan bilgilere ilişkin tüm yasal sorumluluk başvuru sahibine aittir.

2. Adaylar, MEBB S üzerinden elektronik ortamda ilgi yönetmelik ekinde bulunan Ek-1 Değerlendirme Formundaki açıklamalar dikkate alınarak başvuruda bulunacaklardır. Başvuru formunun 3 adet ( İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne gidecek dosyalara birer adet, bir adette özlük dosyası için) çıktısı alınacak, alınan başvuru formunun çıktısı hem aday hemde okul/kurum müdürü tarafından ıslak imza ile imzalanacaktır.

3. Adaylar, Ek-1 Değerlendirme Formunun C,D,E ve F bölümlerinde belirtilen kriterlere ait beyanlarını belgelemek zorundadır. Bu belgeler mutlaka yetkili kişilerce onaylanmış olmalıdır.

4. Başvuru evrakları pozt dosya kullanmadan ve plastik iki ayrı dosya ( İlçe MEM için) olarak hazırlanmalı, evraklar sıralı bir şekilde dosyalanmalıdır. Dosyalar başvuruların son günü olan **27.06.2022 tarihi pazartesi günü saat 10:00'a** kadar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne elden teslim edilmelidir.

5. İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından Ek-1 Değerlendirme Formundaki açıklamalar da dikkate alınarak adayların, özellikle elle doldurulan bilgileri olmak üzere tüm bilgi ve belgeleri kontrol edilecek, bilgileri doğru olanlara ilçe onayı verilecektir. İlçe onayı verilen adayların başvuru evraklarını içeren dosyalar üzerinde ilçe adı yazan bir klasör oluşturularak **27.06.2022 tarihi mesai bitimine kadar** İl Millî Eğitim Müdürlüğü Yönetici Atama Birimine elden teslim edilecektir.

Bilgilerinizi ve yazımızın ilk defa yönetici olarak görevlendirilmek isteyen tüm adaylara ve ilçeniz eğitim kurumlarına duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Mesut ÇERKO

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü V.

Dağıtım:

Tüm İlçe Kaymakamlıklarına

( İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü )

Adres : Hatay İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: ef.F.N.ÖZTÜRK 1077/ İlçe Müdürü Y.EMRE

Telefon No : 0 (326) 227 68 68

E-Posta: hataymem@meb.gov.tr

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Unvan : ef

İnternet Adresi: hatay.meb.gov.tr

Faks:3262276969

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 9ed0-ce4a-3fe2-9a45-6307 kodu ile teyit edilebilir.